
OBČINA ŽIROVNICA

VAŠKI ODBOR VRBA

ZAPISNIK 6. seje VAŠKEGA ODBORA VRBA, ki je bila
v petek, dne 26. aprila 2024, ob 20.00 uri v prostorih lokala FIT v Radovljici
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DNEVNI RED:

1. Pregled zapisnika 5. seje Vaškega odbora Vrba
2. Analiza čistilne akcije
3. Vaško srečanje - piknik
4. Razno

1 Pregled zapisnika 5. seje Vaškega odbora Vrba

Člana VO sta bila predhodno obveščena, da si na spletni strani Občine Žirovnica pod
zavihkom VO Vrba pregledata Zapisnik 5. seje VO Vrba.

Župan, g. Pogačar je tudi že podal odgovore na vaški e-naslov na naše predloge pod točko 3.
Razno in sicer:

- Možnost postavitve prometnega znaka: Prepovedan promet za vsa motorna vozila z
dopolnilno tablo - dovoljeno za lastnike zemljišč na cesti proti golfu oz. Gmajni, razlog
je v vsako leto večjem prometu in posledično puščanje odpadkov na kmetijskih
zemljiscih ob raznovrstnih aktivnostih.
Bomo proučili skupaj z JEKO in MIR, ker imamo skladno z dogovorom z lastniki Golfa v
določenem terminu dovoljen prevoz z kmetijskimi stroji tudi drugi, ki niso lastniki.

Zaradi posedanja materiala bo potrebno delno dosuti in urediti levo bankino od krizisca
z Cesarsko cesto do vasi.
Bomo posredovali JEKO, vendar večjih stroškov (racionalnost) zaenkrat ne bomo
prevzemali, saj se bo v teh dneh oddala vloga za Gradbeno dovoljenje za obvoznico in
predviden pričetek gradnje le te še letos, seveda bo vse to vplivalo, po izgradnji tudi na
varnost pešcev. Prav tako se bo gradbeno posegalo v bankino od cesarske v smeri Vrbe.

Na zapisnik pripomb ni bilo.

2. Analiza čistilne akcije

Čistilna akcija je bila izvedena 13. aprila 2024, vaščani so bili obveščeni z letakom za vsako
gospodinjstvo in preko občinskega časopisa Novice.

Po mnenju članov VO je bila akcija uspešna.



Ugotavlja se, da je smeti vsako leto manj, da ljudje postajajo osveščeni in odpadke ne puščajo
več ali odlagajo v takšni meri v naravi.

Sodelovalo je 12 vaščanov, VO je prejel zadostno količino vreč za odpadke in zaščitnih rokavic
(rokavic št 6. (otroške) so ostale skoraj vse in se bodo vrnile na občino).
Po končani aktivnosti je bila za vse sodelujoče organizirana malica v gostišču Osvald.

3. Vaško srečanje
VO je sprejel odločitev da organizira vaško srečanje v nedeljo, 9. junija 2024 na parceli
Konjeniškega kluba Stol Zirovnica.

V zvezi z organizacijo je VO določil in razdelil naloge, ki so nujne za uspešno izvedbo srečanja.

4 Razno

Potrebna sanacija:

Poleg jaška za odvodnjavanje meteorne vode pri hišni številki 7b (proti Dovarju) je
nastala luknja v asfaltu, obstaja nevarnost da se pod težo vozila vdre!

Predlog:

na parkirnem prostoru pod vasjo so »nerodno« montirana stojala za kolesa;
dva stojala » jemljeta« parkirni prostor za avto, dva pa sta postavljena na parkirnem
prostoru za avtobuse (eden je že zadet in razmajan), poleg tega da jih voznik ko parkira
vzratno slabo oz. ne vidi, »jemljeta« prostor tudi daljšemu avtobusu.
Predlagamo da se za ta stojala uredi (tlakuje) del prostora na zelenici (izven parkirnih
prostorov) med koši za smeti in klopcami oz. stoli!

Seja je bila zaključena ob 21.45 uri.

Predsednik VO Vrba

Janko Vidic

Poslano na e-naslov:

- Občina Žirovnica,
- Šiler Robert,
- Emeršič Gregor.


